

Warszawa, 09.05.2019

Pytania i odpowiedzi do treści specyfikacji na „Dostawę materiałów promocyjnych FBW”, nr sprawy: COPE/15/2019

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 3 kabel magnetyczny. W specyfikacji jest długość kabla min 120 cm, kabel o tej długości jest bardzo drogi, ale już 1 m jest trzy razy tańszy (tej samej Firmy). W związku z tym moje pytanie czy dopuszczają Państwo długość min 1 m?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający modyfikuje specyfikację kabla magnetycznego zmniejszając minimalną długość ze 120 do 100 cm.

Pytanie nr 2

Mam pytanie dotyczące portfeli, czy dopuszczają Państwo model skórzany wg. poniższej specyfikacji?

Portfel damski wykonany z naturalnej skóry włoskiej bydlęcej o wymiarach szer. 10 cm x wys. 13 cm. Posiada 1 przegrodę na banknoty, kieszeń na bilon na suwak, 4 okna ID, 9 miejsc na karty i 2 inne kieszenie na dokumenty.

Portfel męski wykonany z naturalnej skóry włoskiej o strukturze groszkowej o wymiarach: szer. 10 cm a wys. 13 cm. Posiada 2 przegrody na banknoty, 1 kieszeń na bilon na zatrzask, 3 kieszenie w tym jedna na suwak, 3 okna ID oraz 8 miejsc na karty. Opis: Portfel męski Wykonany z wysokiej jakości skóry naturalnej o strukturze groszkowej. W jego wnętrzu znajdują się dwie przegrody na banknoty, dwie kieszonki, jedną dodatkowo zapinaną na zamek, dziewięć miejsc na karty oraz dwa okienka ID. Wymiary 12,5x95mm Każdy portfel pakowany w kartonowe czarne opakowanie. Jeżeli nie wyrażają Państwo zgody na zmianę prosilibym o podanie konkretnego modelu, który został opisany.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie modyfikuje specyfikacji w zakresie portfela damskiego.

Zamawiający dopuszcza dodatkową tolerancję rozmiaru portfela męskiego +/- 0,5 cm, o ile zachowa on ergonomię np. łatwy dostęp do kart, banknotów.

Pytanie 3

W punkcie 5. Portfel damski jest zawarta informacja iż portfel powinien posiadać , między innymi , „ 2 kieszenie wykończone przejrzystą siateczką”. Czy portfel może posiadać zamiast siateczki przejrzystą folię?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie modyfikuje specyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 4

W punkcie 2. Zestaw gier plażowych w opisie między innymi jest „z niebieskimi nakładkami na rączki”

Czy nakładki mogą być w kolorze czarnym ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dopuszczając nakładki w innym kolorze niż niebieski.


KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
Adam Czajkowiec